

 <p>SKINAO MAT. CONST. EIRELI - EPP AV. AMAZONAS NR., 2212 NOVA PORTO VELHO Porto Velho RO TEL/FAX: 6932221899 CEP: 76820114</p>	<p align="center">DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p>		
	<p>0 - Entrada 1 1 - Saída</p>	<p>Nº 000.022.109 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180016580957 - 12/09/2018 08:54:34</p>	
<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000276219</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA</p>	<p>CNPJ 34.744.433/0001-73</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

<p>NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD. RO</p>		<p>CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96</p>	<p>DATA DA EMISSÃO 12/09/2018</p>
<p>ENDEREÇO BR 364 KM, 5</p>	<p>BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL</p>	<p>CEP 76820-000</p>	<p>DATA DE SAÍDA/ENTRADA 12/09/2018</p>
<p>MUNICÍPIO Porto Velho</p>	<p>FONE/FAX 069992805665</p>	<p>UF RO</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 08:56:36</p>

CÁLCULO DO IMPOSTO

<p>BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00</p>	<p>VALOR DO ICMS 0,00</p>	<p>BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00</p>	<p>VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00</p>	<p>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 199,00</p>
<p>VALOR DO FRETE 0,00</p>	<p>VALOR DO SEGURO 0,00</p>	<p>DESCONTO 0,00</p>	<p>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00</p>	<p>VALOR DO IPI 0,00</p>
			<p>VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 26,42</p>	<p>VALOR TOTAL DA NOTA 199,00</p>

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

<p>RAZÃO SOCIAL</p>	<p>FRETE POR CONTA 0 - Rem.</p>	<p>CÓDIGO ANTT</p>	<p>PLACA DO VEÍCULO</p>	<p>UF</p>	<p>CNPJ/CPF</p>
<p>ENDEREÇO</p>	<p>MUNICÍPIO</p>		<p>UF</p>	<p>INSCRIÇÃO ESTADUAL</p>	
<p>QUANTIDADE</p>	<p>ESPECIE</p>	<p>MARCA</p>	<p>NUMERAÇÃO</p>	<p>PESO BRUTO 0,000</p>	<p>PESO LÍQUIDO 194,000</p>

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00018	CIMENTO 50 KG.	25232910	0 500	5405	SC	3	35,00000	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,41
00009	ARGAMASSA ACH	38245000	0 102	5102	PCT	2	27,00000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,26
00046	VERGALHAO CA 60 X 20 MM	83024900	0 102	5102	KG	2	15,00000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,06
00092	PREGO 17 X 27	76161000	0 102	5102	KG	1	10,00000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,69

CONTABILIZADO

PAGO EM
15 / 10 / 18

CÁLCULO DO ISSQN

<p>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</p>	<p>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00</p>	<p>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00</p>	<p>VALOR DO ISSQN 0,00</p>
----------------------------	---	---	---------------------------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox RS: 19,42 Federal 7,00 Estadual Fonte: IBPT empresometro. com.br S3A#R4</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
<p>FOLHA Nº <u>67</u></p>	



SKINAO MAT. CONST. EIRELI - EPP
 AV. AMAZONAS NR., 2212
 NOVA PORTO VELHO
 Porto Velho
 RO
 TEL/FAX: 6932221899
 CEP: 76820114

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - Entrada **1**
 1 - Saída
 Nº 000.022.153
 SÉRIE : 1
 FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
 1118 0934 7444 3300 0173 5500 1000 0221 5310 0464 0321

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180016852514 - 17/09/2018 14:42:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000276219	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 34.744.433/0001-73	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS FUNC. DO PODER JUD, RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 17/09/2018
ENDEREÇO BR 364 KM. 5	BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL	CEP 76820-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/09/2018
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX 069992805665	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 15:43:28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 214,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 46,44	VALOR TOTAL DA NOTA 214,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 194,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00033	TELHA CUMIEIRA/PAULISTINHA	69051000	0 102	5102	UN	40	3,50000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,33
00018	CIMENTO 50 KG.	25232910	0 500	5405	SC	2	37,00000	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,11

OK

CONTABILIZADO

PAGO EM
 15 / 10 / 18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 21,94 Federal 24,50 Estadual Fonte: IBPT-empresometro.com.br S3A6R4	RESERVADO AO FISCO	FOLHA Nº 58
---	--------------------	----------------

OSMAR MANUNETENÇÃO

OSMAR SANTANA DE LIMA

Fone:(69) 9 9217-0451

NOTA FISCAL SIMPLIFICADA DE
SERVIÇOS - MEI (NFS-MEI)
SÉRIE ÚNICA

Nº 000001

RUA JACOBINA	Nº 2080	Bairro: MARCOS FREIRE
Complemento:	Cidade: Porto Velho	UF: RO Cep: 76814-100
CNPJ: 29.135.196/0001-03	Isc.Municipal: 14249051	E-mail:

Validade: 09/10/2019

Data de Emissão: 13/10/18

1ª Via - Branco - Tomador de Serviço
2ª Via - Azul - Contabilidade
3ª Via - Rosa - Fixa

TOMADOR DE SERVIÇO/DESTINATÁRIO

Nome/Razão Social: Assoc. dos Func. Poder Judiciário	CNPJ / CPF: 02.651.425/0001-96
Endereço: BR 364 Km 5,5	Número: SN Complemento:
Bairro: ZONA RURAL	Cidade: Porto Velho UF: RO Cep: 76.834-899
Inscrição Municipal: ISENTO	E-mail: associacaomigoadm2018.sao20@gmail

Quant	Unid.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR UNIT.	TOTAL
	10	Prateleira de madeira albana e solão	30,00	300,00
	8	Confecção de doces em geleiras das calamas	50,00	400,00
				700,00
		Desconto		-50,00

CONTABILIZADO

PAGO EM
15/10/18

NOTA FISCAL EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

	V. TOTAL DO SERVIÇOS 650,00
Observações Adicionais	
Informações Complementares	Reservado ao Fisco

H. B. DE SOUSA - (GRAFICA BARRETO) Av. Farquar, 1338 - Centro - Tel.: 3223-7412- CNPJ: 04.462.847/0001-49 / INSC. EST. 101929-5 INSC. MUNIC. 6713 - Tls. N.F. Simplificada de Serviços MeI - Ser: Única 50x3 de 000.001 a 000.050 - AUT. 0429/18- PMPV 09/10/2018

OSMAR MANUNETENÇÃO OSMAR SANTANA DE LIMA Fone:(69) 9 9217-0451				NOTA FISCAL SIMPLIFICADA DE SERVIÇOS - MEI (NFS-MEI) SÉRIE ÚNICA Nº 000002	
RUA JACOBINA		Nº 2080	Bairro: MARCOS FREIRE		
Complemento:	Cidade: Porto Velho	UF: RO	Cep: 76814-100		
CNPJ: 29.135.196/0001-03	Isc.Municipal: 14249051	E-mail:			
Validade: 09/10/2019 Data de Emissão: 13/10/18 1ª Via - Branco - Tomador de Serviço 2ª Via - Azul - Contabilidade 3ª Via - Rosa - Fixa					

TOMADOR DE SERVIÇO/DESTINATÁRIO				
Nome/Razão Social: ASSOC. DOS FUNC. PODER JUDICIÁRIO			CNPJ / CPF: 02.651.425/0001-96	
Endereço: BR 364 Km 5,5			Número: SN	Complemento:
Bairro: ZONA RURAL		Cidade: Porto Velho	UF: RO	Cep: 76.834-899
Inscrição Municipal: isento			E-mail: associacaomf2018.2020@gmail	
Quant	Unid.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR UNIT.	TOTAL
	11	instalação armador de rede	25,00	275,00
		Desconto		-25,00
PAGO EM 15/10/18				

CONTABILIZADO

NOTA FISCAL EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL	
	V. TOTAL DO SERVIÇOS 250,00
Observações Adicionais	
Informações Complementares	Reservado ao Fisco

E. H. B. DE SOUSA -(GRAFICA BARRETO) Av. Farquar, 1338 - Centro - Tel.: 3223-7412- CNPJ: 04.462.847/0001-49 / INSC. EST. 101929-5 INSC. MUNIC. 6713 - 01 Tls. N.F. Simplificada de Serviços MeI - Ser: Unica 50x3 de 000.001 a 000.050 - AUT. 0429/18- PMPV 09/10/2018

Recebemos de PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUCAO EIRELI ME Os produtos contantes da nf-e indicada ao lado
Destinatário :ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIAL EMISSÃO 12/09/2018

DATA DE RECEBIMENTO / / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NOTA FISCAL
NF-e Nº : 9693
SÉRIE 1

Identificação do Emitente
rede todolar
PIB COM. DE MAT. P/ CONSTRUCAO EIRELI ME
AVENIDA NACOES UNIDAS, nº 1026, MATO GROSSO Porto Velho-RO Cep: 76.804-420
nfe.pvh@redetodolar.com.br
Fone: (69) 3221-2000

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída **1**
N.º: 9693
Série: 1
Folha: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO


NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQ. DETERCEIROS 5.102

CHAVE DE ACESSO DA NF-E P/CONF. DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
11 18/09 10.462.575/0001-80 55 001 000.009.693 1 97.214.813-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001746545 INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ 10.462.575/0001-80 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311180016585258 12/09/2018 - 09:39:54

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO 12/09/2018
LOGRADOURO BR 364 KM 5,5 SENTIDO CANDEIAS . 3737 BAIRRO / DISTRITO BR 364 DATA DA ENTRADA/SAÍDA
CEP 76.800-000 MUNICÍPIO PORTO VELHO TELEFONE / FAX (69) 99280-5665 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

ÁLCULO DO IMPOSTO
E DE CÁLCULO DO I.C.M.S.

VALOR DO I.C.M.S.	0,00	VALOR DO I.C.M.S.	0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S. S.T.	0,00	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	192,73
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	192,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destin/Remet 9 - Sem Frete **0** CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
LOGRADOURO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 114,010 kg PESO LÍQUIDO 114,010 kg

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
029306	(3,00 CX) PIÃO LUME 61X61 A4 HD FOREST Tributos federais, estaduais e municipais aproximado: 24,25	69072200	0102	5102	M(2)	7,74	24,90	192,73	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

CONTABILIZADO

PAGO EM
15/10/18

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS,ICMS E DE IPI. OBS RETIRADO PELO SR OSMAR 99217-0451. Vendedor: 12 - MIGUEL MAIKON
RESERVADO AO FISCO

FOLHA Nº 56